Департамент градостроительства

администрации  г. Красноярска

Карла Маркса улица, 95, г. Красноярск, 660049

Для сведения:

Управление экономической безопасности и противодействию коррупции ГУ МВД России по Красноярскому краю

Диктатуры пролетариата улица, 23, г. Красноярск, 660017

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 171-15-14
10 июля    2014 года                                                                                                           г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению дела № 171-15-14 о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденного в отношении Департамента градостроительства Администрации города Красноярска по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в дискриминационном подходе при предоставлении земельных участков для  целея, связанных со строительством, факта установления не предусмотренных законодательством Российской Федерации  требований к хозяйствующим субъектам (пункт 1 Акта проверки), что указывает  на признаки нарушения  пунктов  2 и  8 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 N135-ФЗ «О защите конкуренции», в составе: члены Комиссии –Дударева М.А. – заместитель начальника отдела контроля органов власти, Козикова Т.Н. – ведущий  специалист-эксперт контрольного отдела,  в отсутствие председателя Комиссии – Е.Л. Лужбина, временно исполняющего обязанности   руководителя управления,
УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 171-15-14 в данном заседании невозможно, в связи с отсутствием (ввиду служебной необходимости) председателя Комиссии – Е.Л. Лужбина, временно исполняющего обязанности  руководителя Красноярского УФАС России.

Согласно части 6.1 статьи 40 ФЗ «О защите конкуренции» в случае отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства присутствующие на заседании члены комиссии принимают решение об отложении рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его рассмотрения, которое оформляется определением.

Ввиду изложенного, руководствуясь частью 6.1 статьи 40 ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Отложить рассмотрение дела № 171-15-14.

2. Назначить рассмотрение дела на 23 июля 2014 года на 11 часов 30 минут по адресу: г. Красноярск, пр. Мира, 81д, кабинет №2.
.

Члены Комиссии                                                                                                                    Т.Н. Козикова
                                                                                                                                   М.А. Дударева
PAGE
1